

全方位學習津貼 運用報告  
22-23學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 (請選擇 適用的領域， 或填行填列)	評估結果	主要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)								
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗				
1.1	<b>本地活動</b> ：在不同學科 / 跨學科 / 課程經編組處全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度																	
1	Watoto認識場生命教育系列課程講座(31/10,212)	31/10/2022 - 2/12/2022	中一至中五	576	3,000.00	\$5.21	E1	價值觀教育	學生在活動中表現積極及有興趣，能建立正面價值觀和態度		✓			✓				
2	Watoto認識場生命教育系列課程	9/2022-7/2023	中一至中五	576	4,080.00	\$7.08	E1	價值觀教育	學生在活動中表現積極及有興趣，能建立正面價值觀和態度		✓			✓				
3	德公會-扭氣球工作坊導師費	1/2/2023	中一至中四	115	1,500.00	\$100.00	E5	德育、公民及國民教育	學生在活動中表現積極及有興趣，能建立正面價值觀和態度		✓							
4	中四義工服務旅展已費用	28/4/2023	中四	118	3,550.00	\$30.08	E2	德育、公民及國民教育	學生在活動中積極參與			✓		✓				
5	中四義工服務物資及禮物	10/2/2023-28/4/2023	中四	118	2,254.10	\$19.10	E1	德育、公民及國民教育	學生在活動中積極參與		✓			✓				
6	生物科.衛生圖考察活動費	20/12/2022	中五	30	2,560.00	\$85.33	E1	生物科	學生在活動中表現積極及有興趣，能提高學科的知識	✓	✓							
7	中一級參觀科學館	20/12/2022	中一	119	7,200.00	\$60.50	E1	科學科	學生在活動中表現積極及有興趣，能提高學科的知識	✓	✓							
8	中二級的多元文化體驗：從阿拉伯書法了解伊斯蘭文化	20/12/2022	中二	120	5,000.00	\$41.67	E1	跨學科	學生在活動中表現積極及有興趣，能提高學生的共通能力及學習效能	✓	✓							
9	中史料.參觀放宮博物館	28/4/2023	中二	25	2,100.00	\$84.00	E1	中史料	學生在活動中表現積極及有興趣，能提高學科的知識	✓	✓							
10	經濟科.商業考察參觀費	28/4/2023	中五	30	2,400.00	\$80.00	E1	經濟科	學生在活動中表現積極及有興趣，能提高學科的知識	✓	✓							
11	生物科.參觀「可觀自然教育中心」.考察活動車費	12/5/2023	中五	30	2,280.00	\$76.00	E2	生物科	學生在活動中表現積極及有興趣，能提高學科的知識	✓	✓							
12	戲劇隊.戲劇欣賞《血色雙城記》門票	31/3/2023	中一至中五	10	740.00	\$74.00	E1	藝術 (其他)	學生在活動中積極參與			✓						
13	中一級生活營	4/11/2022	中一	119	26,665.60	\$224.08	E1	德育、公民及國民教育	學生在活動中積極參與		✓							
14	中二級成長訓練營	4/11/2022	中二	120	32,881.00	\$274.01	E1	德育、公民及國民教育	學生在活動中積極參與		✓							
15	中三級日營	28/4/2023	中三	122	17,901.00	\$146.73	E1	德育、公民及國民教育	學生在活動中積極參與		✓							
16	「衛理生絲」領袖訓練營	28/10/2022	中一至中五	80	2,872.00	\$35.90	E1	領袖訓練	學生在活動中積極參與			✓		✓				
17	第一期LEGO工作坊&Spike Prime Expansion Set x 8 & Admission Fee	22/7/2023	中一至中三	107	23,930.00	\$223.64	E6	跨學科 (STEM)	學生在活動中表現積極及有興趣，能提高學生的共通能力及學習效能	✓	✓							
18	香港理工大學應用數學系數學首優教育課費(初中)	7/2023-8/2023	中四至中五	4	16,687.50	\$4,171.88	E6	數學科	學生在活動中表現積極及有興趣，能提高學科的知識	✓	✓							
19	Micro:bit Rocket Car STEM for Fun Day (workshop)	18/1/2023	中一至中六	13	24,650.00	\$1,896.15	E1	跨學科 (STEM)	學生在活動中表現積極及有興趣，能提高學生的共通能力及學習效能	✓	✓							
20	中一資訊科技工作坊25.08.2023	25/8/2023	中一	23	3,000.00	\$130.43	E6	跨學科 (STEM)	學生在活動中表現積極及有興趣，能提高學生的共通能力及學習效能	✓	✓							
21	中三至中四級.其他學習經歷(OLE)導師費	9/2022-7/2023	中三至中四	15	18,148.00	\$1,209.87	E5	藝術 (其他)	學生在活動中積極參與，表現出色			✓		✓				
22	戲劇隊導師費	9/2022-7/2023	中一至中六	20	6,720.00	\$336.00	E5	藝術 (其他)	學生在活動中積極參與，表現出色			✓		✓				
15	舞蹈隊導師費	9/2022-7/2023	中一至中六	19	29,384.70	\$1,546.56	E5	藝術 (其他)	學生在活動中積極參與，表現出色			✓		✓				
16	紅十字會導師費	9/2022-7/2023	中一至中六	40	5,320.00	\$133.00	E5	領袖訓練	學生在活動中積極參與，表現出色			✓		✓				
17	童軍活動支出費	9/2022-7/2023	中一至中六	20	3,450.00	\$172.50	E5	領袖訓練	學生在活動中積極參與，表現出色			✓		✓				
18	女子排球隊導師費	9/2022-7/2023	中一至中六	16	32,270.00	\$2,016.88	E5	體育	學生投入訓練，並享受訓練的樂趣，體能及技術明顯提升			✓		✓				
19	男子籃球隊導師費	9/2022-7/2023	中一至中六	35	27,705.00	\$791.57	E5	體育	學生投入訓練，並享受訓練的樂趣，體能及技術明顯提升			✓		✓				
20	花式跳繩隊導師費	9/2022-7/2023	中一至中六	20	21,258.30	\$1,062.92	E5	體育	學生投入訓練，並享受訓練的樂趣，體能及技術明顯提升			✓		✓				
21	射擊隊導師費	9/2022-7/2023	中一至中六	33	100,150.00	\$3,034.85	E5	體育	學生投入訓練，並享受訓練的樂趣，體能及技術明顯提升			✓		✓				
22	羽毛球隊導師費	9/2022-7/2023	中一至中六	33	59,990.00	\$1,818.78	E5	體育	學生投入訓練，並享受訓練的樂趣，體能及技術明顯提升			✓		✓				
23	劍擊隊導師費	9/2022-7/2023	中一至中六	17	31,425.00	\$1,848.53	E5	體育	學生投入訓練，並享受訓練的樂趣，體能及技術明顯提升			✓		✓				
24	室內賽艇隊導師費	9/2022-7/2023	中一至中六	22	44,750.00	\$2,034.09	E5	體育	學生投入訓練，並享受訓練的樂趣，體能及技術明顯提升			✓		✓				
25	乒乓球隊導師費	9/2022-7/2023	中一至中六	19	28,468.28	\$1,498.33	E5	體育	學生投入訓練，並享受訓練的樂趣，體能及技術明顯提升			✓		✓				
26	男子足球隊導師費	9/2022-7/2023	中一至中六	36	31,485.00	\$874.58	E5	體育	學生投入訓練，並享受訓練的樂趣，體能及技術明顯提升			✓		✓				
27	女子籃球隊導師費	9/2022-7/2023	中一至中六	17	27,506.00	\$1,618.00	E5	體育	學生投入訓練，並享受訓練的樂趣，體能及技術明顯提升			✓		✓				
28	游泳隊導師費	9/2022-7/2023	中一至中六	25	39,470.00	\$1,578.80	E5	體育	學生投入訓練，並享受訓練的樂趣，體能及技術明顯提升			✓		✓				
29	D/T-亞洲機器人聯盟報名費2022-2023	1/7/2023	中一至中三	10	5,460.00	\$546.00	E6	跨學科 (STEM)	學生在活動中積極參與	✓								
30	聯校音樂展演交通費(29/6/2023)	29/6/2023	中一至中六	30	1,380.00	\$46.00	E2	藝術 (音樂)	學生在活動中積極參與			✓		✓				
<b>(如空間不足，請於上方填入新行。)</b>																		
<b>第1.1項總計</b>					<b>1,110</b>	<b>\$699,591.48</b>												
1.2	<b>境外活動</b> ：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野																	
1	因疫情關係，未能舉辦境外活動 / 境外比賽																	
<b>(如空間不足，請於上方填入新行。)</b>																		
<b>第1.2項總計</b>					<b>0</b>	<b>\$0.00</b>												
<b>第1項總計</b>					<b>1,110</b>	<b>\$699,591.48</b>												

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	IPA 音樂科音樂團配件	用作上課及樂團訓練之用	378.00
2	IPA 譜架8個\$3600,譜架車2架\$4860,Saxophone圖片\$315	用作上課及樂團訓練之用	3,915.00
3	鼓擊樂器(面板x2)	用作上課及樂團訓練之用	224.00
4	中一至中二級-綜合音樂課(IPA)及中三至中四級-OLE音樂組	用作上課及樂團訓練之用	365,086.40
5	D/T-香港機械人工程挑戰賽材料費	用作上課及課外活動之用	16,668.00
6	D/T-飛行模擬器	用作上課及課外活動之用	93,200.00
7	D/T-Marty the Robot (Version 2)	用作上課及課外活動之用	12,000.00
8	D/T-第二屆香港灣大灣區STEM/AI挑戰賽比賽物資費用	用作上課及課外活動之用	18,700.00
9	ECA-全校校隊球衣 (300件 @ \$42)	用作上課及校隊訓練之用	12,600.00
10	體育learningfun 網上教材(684人 x \$40)	用作上課及校隊訓練之用	28,728.00
11	體育科-射箭課用具(箭、弦、箭袋、弓把、弓臂、組準器、等)	用作上課及校隊訓練之用	9,600.00
12	體育科-耗材標槍\$3159	用作上課及校隊訓練之用	3,159.00
13	體育科-耗材(籃球、釘鞋)	用作上課及校隊訓練之用	4,020.00
14	申請跳繩精英培訓費用(5A隊凱橋、5D吳逸橋)	用作上課及校隊訓練之用	4,000.00
15	田徑隊物資	用作上課及校隊訓練之用	7.80
16	越野隊物資	用作上課及校隊訓練之用	5.00
<b>(如空間不足，請於上方填入新行。)</b>			
<b>第2項總開支</b>			<b>\$572,291.20</b>
<b>第1及第2項總開支</b>			<b>\$1,271,882.68</b>

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	672
受惠學生人數：	672
佔全校學生人數百分比(%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	羅瑞芝
職位：	副校長

\* 輸入下述代號，每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、餐食費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材等)
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)
E5	導學 / 導師 / 教練費用		